
Nysted skole søger to lærere til vores baseklasser

Kan du lide bragende gode kollegaer, en ledelse der lytter og børn der gør det bedste de kan?  Så
se med her. 
Nysted skole søger to lærere til vores baseklasser pr. 1. august 2025. 
Vi tilbyder to fuldtidsstillinger. Begge i vores specialtilbud. 
Stilling 1: Lærer til elever med specialpædagogisk behov, for elever i 0.-5. kl. Afhængig af hvem du
er og hvad du brænder for, kan det blive i vores Base 1 eller Minibase. Du skal have linjefag i
dansk eller matematik. 
Stilling 2: Lærer til elever med specialpædagogiske behov/ i Juniormesterlære i 7.-9. kl. Du skal
have linjefag i dansk, og måske også engelsk og matematik.  
Vores tre baser, Minibasen, Base 1 og Base 2, er vores specialpædagogiske tilbud/mellemform,
hvor der altid er minimum en lærer og en pædagog. Eleverne deltager i stamklasserne så meget
som muligt. Elevernes vanskeligheder er mangeartede og der arbejdes individuelt med deres
potentialer, samtidig med at vi udvikler et stærkt fællesskab og dannelsesrum, så de bedst muligt
kan mestre egen tilværelse og indgå i relevante fællesskaber. 
I skoleåret 2025/26 kombinerer vi base 2 med undervisning for nogle af dem der skal i
Juniormesterlære. 
Forventninger til dig 
Skal du være vores kommende kollega, forventer vi, at du brænder for at skabe det bedst mulige
læringsmiljø og tryghed for vores forskellige børn og deres familier, samt at du er ambitiøs på deres
vegne. 
Du er relationelt stærk i arbejdet med børn og det samme gør sig gældende ift. kolleger og
forældre. Du skal kunne arbejde selvstændigt og samtidig være inddragende, lyttende, nysgerrig og
konstruktiv i dit samarbejde med elever, forældre, pædagoger, lærere og ledelse mv. 
Om Nysted skole 
Vi er ved at blive certificeret som UNICEF rettighedsskole, hvilket indebærer vi arbejder målrettet
med medindflydelse, tryghed og trivsel, samt FN´s børnekonvention.  
Som skole kan vi kan tilbyde dig en høj grad af ordentlighed, struktur, gode kollegaer og vide
rammer for at udfolde dit potentiale.   
Nysted Skole er en fuldt årgangsdelt skole med elever. Skolen er opdelt i afd. 1 med 0.-5. kl og afd.
2 med 6.-9. klasse. Nysted Skole har endvidere tre baseklasser, som udgør vores special
pædagogiske tilbud. Nysted Skole er fantastisk placeret ift. at bruge vores skønne grønne
omgivelser i din undervisning. Vi er ca. 55 ansatte, som hver dag gør vores bedste for at skabe en
hverdag præget af trivsel, faglighed og kreativitet – kom og bliv en del af holdet! 
Du er meget velkommen til at kontakte os for spørgsmål. Skoleleder Brian Brodersen 25180910
eller Viceskoleleder Malene Hansen 25180657. 
 Ansøgningsfrist 25.04.25. Samtaler afholdes 1. maj i tidsrummet 14.00-17.00.  
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